Χορωδίας του Μουσικού Συλλόγου Λάρισας «Τα Επτάνησα», της Μικτής Χορωδίας και 

Μαντολινάτας Κέρκυρας, της Μικτής Χορωδίας του ΟΤΕ Θεσσαλονίκης, της Μικτής Χορωδίας 

Δημοτικού Ωδείου Κατερίνης και είσοδο ελεύθερη. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 446,40€ (τετρακόσια σαράντα 

έξι ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, για κάλυψη των δαπανών που αφορούν στη διοργάνωση 

του 7ου Χορωδιακού Φεστιβάλ, το οποίο θα πραγματοποιηθεί την Κυριακή 4 Μαΐου 2025 στο 

Δημοτικό Ωδείο Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 446,40€ (τετρακόσια σαράντα 

έξι ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ    

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 360,00€ 86,40€ 446,40€